PLAYA AS
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DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SE

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/ Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
PTIEMBRE DE 2021 (PESOS

ORIGEN APLICACION
72,484 672
15,573,056

624,686
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$ 6,053

$ 1,484,220

$ 4,936,728

12,126,234
694 481
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$ 26,921,227.10

$ 10,070,076

$ 17,790,022
$ 780,964

$ 1,256,898
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431,897

$ 123,578,153
$ 24,685,442

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son xonablamente correctos y responsabilidad del emisor.
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PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIRPAL

(U

C.P. Alejandra Rodriguez Herrera
CONTADOR GENERAL

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turistica

Casa Municipal



